АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2021
с. Меньшиково
№ 88
О признании утратившим силу постановления администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.05.2019 №17 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации от 24.05.2019 № 17 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                 Е.А. Ковтун